

证券代码: 300018

证券简称:中元华电 公告编号: 2016-023

# 武汉中元华电科技股份有限公司 关于变更证券简称的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

#### 重要内容提示:

- 1、公司证券简称变更日期: 2016年6月6日;
- 2、变更后中文证券简称:中元股份;
- 3、变更后英文证券简称: ZYGF;
- 4、公司证券代码不变, 仍为"300018"。

#### 一、证券简称变更的说明

武汉中元华电科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2016年6月3日第三届董事会第十三次会议审议通过《关于公 司变更证券简称的议案》。公司将中文证券简称由原"中元华电" 变更为"中元股份",英文证券简称由原"ZYHD"变更为"ZYGF", 中英文全称不变。

## 二、公司证券简称变更原因说明

公司成立以来,主营业务智能电网业务稳定持续发展,并保 持行业领先地位, 随着国家智能电网、新能源发展战略的落实, 为公司快速发展提供了广阔空间;近2年多来,公司通过投资、 资产重组方式进入医疗健康产业,目前已拥有面向医疗机构的数 字化医院业务、面向政府及卫生行政管理部门的健康城市业务、 面向公众的个人健康服务业务、医疗检验设备业务和体外诊断试 剂业务,制订了"数据•产品•服务"的医疗健康发展战略,公司 医疗健康产业获得迅速发展。

公司已形成智能电网、医疗健康双主业发展格局,为适应公



司业务发展,更好服务用户,进一步体现公司战略发展布局,易于投资者理解,公司决定对证券简称进行变更。

### 三、其他事项说明

经公司申请,并经深圳证券交易所核准,公司证券简称自 2016年6月6日起发生变更,变更后的中文证券简称为"中元 股份",变更后的英文证券简称为"ZYGF",公司证券代码不 变。

特此公告

武汉中元华电科技股份有限公司

董事会

二〇一六年六月三日